АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020 № _ 1Q39

г. Березовский

О проведении рейтингового голосования по отбору общественных
территорий, подлежащих комплексному благоустройству в

первоочередном порядке в 2022 году, в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории

Березовского городского округа на 2018-2024 годы»

В соответствии с паспортом национального проекта (программы) «Жилье
и городская среда», утвержденным протоколом заседания президиума Совета
при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и
национальным проектам от 24.09.2018 №12, паспортом регионального проекта
«Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской
области», утвержденным протоколом от 17.12.2018 №18 заседания совета при
Губернаторе Свердловской области по приоритетным стратегическим проектам
Свердловской области от 17.12.2018, руководствуясь Федеральным законом от
06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Березовского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Провести рейтинговое голосование по отбору общественных
территорий, подлежащих комплексному благоустройству в первоочередном
порядке в 2022 году, в рамках муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Березовского городского округа
на 2018-2024 годы», утвержденной постановлением администрации
Березовского городского округа от 11.05.2018 №372 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы», в период с
11.01.2021 по 24.01.2021.

2.Определить способ проведения рейтингового голосования путем
онлайн-голосования (в электронном форме) на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

3.Утвердить форму протокола об итогах проведения рейтингового
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих комплексному
благоустройству в первоочередном порядке в 2022 году, в рамках

ООО «РПК «АС». Заказ № 033 от 04.04.2019. Тираж 25000 экз.

2

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на
территории Березовского городского округа на 2018-2024 годы» (прилагается).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Березовского городского округа
Еловикова А.В.

5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Березовского городского округа в сети Интернет
(березовский.рф).

Г лава Березовского городского округа,
глава администрации Е.Р. Писцов

Утверждена
постановлением администрации
Березовского городского округа
от 11.12.2020 №1039

Форма

Итоговый протокол
общественной комиссии об итогах рейтингового голосования по отбору

общественных территорий, подлежащих комплексному благоустройству в
первоочередном порядке в 2022 году, в рамках муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории Березовского

городского округа на 2018-2024 годы»

«___» ___________ 21 года

п/п
наименование

показатель
цифрами / прописью

примечание

Число граждан, принявших участие
в онлайн голосовании на момент
окончания голосования

Количество граждан

Наименование общественных
территорий

Количество голосов

Председатель общественной комиссии подпись / ФИО /

Секретарь общественной комиссии подпись / ФИО /

Члены общественной комиссии:

подпись /_ ФИО /

подпись

подпись

подпись

Протокол подписан «_»

/_______ ФИО /

/_______ ФИО_______ /

/_______ ФИО________/

21 года в _____часов минут